

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น ขนาด 2 ชั้น							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านถิ่น	อำเภอ	โนนสัง	จังหวัด	หนองบัวลำภู	แบบเลขที่	แบบสนง.อบต.บ้านถิ่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		13 มีนาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,125,239.52	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,848,755.03	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					749,637.44	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,723,631.99	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,723,631.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิสรา คนสอน

13 มีนาคม 2567 11:14:51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดิน								
	- ทรายนหายาบ	14.310	ลบ.ม.	529.60	7,578.57	112.00	1,602.72	9,181.29	
	- ดินขุดถมคืน	139.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	15,568.00	15,568.00	
	- งานวางผังและทำความสะอาดพื้นที่ก่อสร้าง	1.000	งาน	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง 0.26*0.26*6.00ม.	10.000	ต้น	1,550.00	15,500.00	179.00	1,790.00	17,290.00	
	- เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง 0.22*0.22*6.00 ม.	23.000	ต้น	1,440.00	33,120.00	179.00	4,117.00	37,237.00	
	- งานเจาะสำรวจดิน	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	10,000.00	
	- งานตัดหัวเสาเข็ม 26*26*6.00ม.	10.000	ต้น	0.00	0.00	120.00	1,200.00	1,200.00	
	- งานตัดหัวเสาเข็ม 0.22*0.22*6.00 ม.	23.000	ต้น	0.00	0.00	100.00	2,300.00	2,300.00	
	งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ตะปูตอกไม้	117.000	กก.	42.06	4,921.02	2.00	234.00	5,155.02	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ	468.000	ตร.ม.	150.00	70,200.00	139.00	65,052.00	135,252.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัย240Ksc	85.500	ลบ.ม.	1,883.18	161,011.89	466.00	39,843.00	200,854.89	
	- คอนกรีต Topping กำลังอัดประลัยที่ 240 ksc	16.670	ลบ.ม.	1,514.23	25,242.21	466.00	7,768.22	33,010.43	
	- คอนกรีตหยาบ	1.570	ลบ.ม.	1,696.26	2,663.12	426.00	668.82	3,331.94	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	3.500	ตัน	20,678.41	72,374.43	3,600.00	12,600.00	84,974.43	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	3.460	ตัน	20,486.50	70,883.29	3,600.00	12,456.00	83,339.29	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	2.380	ตัน	24,788.02	58,995.48	4,400.00	10,472.00	69,467.48	
	- เหล็กตะแกรงwire mesh 0.4 มม.@0.20 ม.#	633.860	ตร.ม.	22.00	13,944.92	5.00	3,169.30	17,114.22	
	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นคอนกรีตสำเร็จรูปอัดแรง ชนิดท้องเรียบแบบตัน ขนาดกว้าง 35 ซม.หนา 5 ซม. นน.ปลอดภัย 400 กก./ตร.ม. งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ	490.210	ตร.ม.	300.00	147,063.00	25.00	12,255.25	159,318.25	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร นน. 20 กก./ท่อน	2,436.130	กก.	23.00	56,030.99	8.00	19,489.04	75,520.03	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 150 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร นน. 6.76 กก./เมตร	377.530	กก.	23.00	8,683.19	8.00	3,020.24	11,703.43	
	- เหล็กกล่อง 150*75*3.2 นน 10.8 กก./ม.	3,157.490	กก.	23.00	72,622.27	8.00	25,259.92	97,882.19	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 3.2 มม. ขนาด 4" x 4" ยาว 6 เมตร	587.950	กก.	23.00	13,522.85	8.00	4,703.60	18,226.45	
	- ท่อเหล็กกลางสี่เหลี่ยมจัตุรัส หนา 4.5 มม. ขนาด 6" x 6" ยาว 6 เมตร	486.400	กก.	23.00	11,187.20	8.00	3,891.20	15,078.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 4.5 มม. ขนาด 8" x 8" ยาว 6 เมตร	233.380	กก.	23.00	5,367.74	8.00	1,867.04	7,234.78	
	- เฟลท/น๊อต /อุปกรณ์ยึดต่างๆ	1.000	L.S	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	90,218.26	865,912.17	23,979.00	259,327.35	1,125,239.52	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- ครอบมุม+ Flashing	119.760	เมตร	115.00	13,772.40	50.00	5,988.00	19,760.40	
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีทหนาไม่ต่ำกว่า 0.35 มม.+ฉนวนกันความร้อนพียูโฟม 25 มม.	622.590	ตร.ม.	250.00	155,647.50	70.00	43,581.30	199,228.80	
	- รางน้ำตะเข้ราง สแตนเลส	28.000	ม.	350.00	9,800.00	0.00	0.00	9,800.00	
	- แผ่นเชิงชายไม้ซีเมนต์ 2 อัน 1 พร้อมปิดนกพิรา	184.040	เมตร	85.00	15,643.40	73.00	13,434.92	29,078.32	
	งานฝ้าเพดาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี 0.40 x 1.00 ม. กันชื้น	24.000	ตร.ม.	213.75	5,130.00	52.00	1,248.00	6,378.00	
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี 0.40 x 1.00 ม. ฉาบเรียบ	476.000	ตร.ม.	285.00	135,660.00	52.00	24,752.00	160,412.00	
	- ฝ้าเพดานสมทบอัตรอบนอก แบบมีรูระบาย/โครงเหล็กกล่อง 1 นิ้ว+มอบมุ่มผ้า งานพื้น	169.000	ตร.ม.	193.00	32,617.00	52.00	8,788.00	41,405.00	
	- งานขัดหยาบผิวพื้น	81.870	ตร.ม.	72.00	5,894.64	45.00	3,684.15	9,578.79	
	- งานขัดหยาบผิวพื้น ตีลายกว้างปลา	13.060	ตร.ม.	72.00	940.32	45.00	587.70	1,528.02	
	- ปูนทรายพื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน (หนา 3 ซม.)ผสมน้ำยากันซึม	44.000	ตร.ม.	81.00	3,564.00	40.00	1,760.00	5,324.00	
	- พื้นปูกระเบื้องดินเผาเคลือบเซรามิค (สีธรรมชาติ) ขนาด 8"x 8"	23.000	ตร.ม.	230.00	5,290.00	166.00	3,818.00	9,108.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พื้นทำผิวหินขัดกับที่แบ่งเส้น PVC. (แบ่งแนวเส้นตรง)	316.000	ตร.ม.	250.00	79,000.00	161.00	50,876.00	129,876.00	
	งานผนัง								
	- เสาดเอ็น/คานทับหลัง	400.000	เมตร	60.00	24,000.00	46.00	18,400.00	42,400.00	
	- งานบุกระเบื้องเคลือบเซรามิคสีธรรมชาติ ขนาด 4"x 8"	142.000	ตร.ม.	230.00	32,660.00	166.00	23,572.00	56,232.00	
	- ผนังกรวดล้างรวมปูนทราย	13.000	ตร.ม.	200.00	2,600.00	128.00	1,664.00	4,264.00	
	- ผนังก่ออิฐบล๊อคขนาด7ซม. 01	651.000	ตร.ม.	95.00	61,845.00	89.00	57,939.00	119,784.00	
	- ผนังก่ออิฐบล๊อคขนาด7ซม. 02	363.000	ตร.ม.	95.00	34,485.00	89.00	32,307.00	66,792.00	
	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.รวมโครงสร้างภายนอก)	1,053.900	ตร.ม.	52.00	54,802.80	87.00	91,689.30	146,492.10	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ (หนา 1.5 ซม.รวมโครงสร้างภายใน)	685.800	ตร.ม.	52.00	35,661.60	87.00	59,664.60	95,326.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตูหน้าต่างและช่องแสงระบายอากาศ								
	- ประตู D-1 (3.2*2.05)	1.000	ชุด	14,500.00	14,500.00	240.00	240.00	14,740.00	
	- ประตู D-2 (1.90*1.05)	6.000	ชุด	9,500.00	57,000.00	240.00	1,440.00	58,440.00	
	- ประตู D -3 (1.00*2.05)	2.000	ชุด	4,500.00	9,000.00	240.00	480.00	9,480.00	
	- ประตู D-4 (0.80*2.05	4.000	ชุด	1,500.00	6,000.00	240.00	960.00	6,960.00	
	)บานพีวีซี+เกล็ดระบายอากาศ								
	- ประตูเหล็กบานม้วน บานทึบชนิดไข่มือก	1.000	ชุด	10,000.00	10,000.00	240.00	240.00	10,240.00	
	- หน้าต่าง w-1 (2.50 *1.20)	23.000	ชุด	6,600.00	151,800.00	240.00	5,520.00	157,320.00	
	- หน้าต่าง w-2 (1.30 *1.20)	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	200.00	400.00	7,400.00	
	- หน้าต่าง w-3 (1.30 * 1.90)	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	200.00	200.00	3,700.00	
	- หน้าต่าง w-4 (2.50 *1.30)	7.000	ชุด	7,500.00	52,500.00	200.00	1,400.00	53,900.00	
	- หน้าต่าง w-5 (1.70 *1.20)	4.000	ชุด	4,400.00	17,600.00	240.00	960.00	18,560.00	
	- หน้าต่าง w-6 (0.60 *0.60)	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	200.00	200.00	1,200.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่าง w-7 ชุดบานเกล็ดอลูมิเนียมพร้อมเกล็ดระบายอากาศหน้า ว งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ-ส้วม	8.000	ชุด	3,500.00	28,000.00	200.00	1,600.00	29,600.00	
	- FD ตะแกรงสแตนเลสแบบมีฝาครอบกันกลิ่น 2 นิ้ว	4.000	อัน	150.00	600.00	3,000.00	12,000.00	12,600.00	
	- LAV อ่างล้างหน้าชนิดวางบนเค้ทเตอร์	6.000	ชุด	2,500.00	15,000.00	450.00	2,700.00	17,700.00	
	- MIR ชุดกระจกเงาแบบติดผนัง	6.000	อัน	150.00	900.00	70.00	420.00	1,320.00	
	- SRH สายฉีดชำระพร้อมตะขอแขวน	4.000	ชุด	150.00	600.00	70.00	280.00	880.00	
	- TB รวแขวนผ้าสแตนเลส แบบราวเดี่ยว60 ซม.(ฝังผนัง)	4.000	ชุด	115.00	460.00	70.00	280.00	740.00	
	- UR โถปัสสาวะชาย	2.000	ชุด	1,126.17	2,252.34	450.00	900.00	3,152.34	
	- WC ชักโครก	4.000	ชุด	2,140.19	8,560.76	450.00	1,800.00	10,360.76	
	งานทาสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่) เกรดที่ 2 (ประเภททั่วไป.)	1,171.000	ตร.ม.	35.00	40,985.00	28.00	32,788.00	73,773.00	
	- งานทาสี สีนํ้าอะคริลิค 100% ชนิดทาภายใน (ปูนใหม่) เกรดที่ 2 (ประเภททั่วไป.)	762.000	ตร.ม.	30.00	22,860.00	28.00	21,336.00	44,196.00	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก (รองพื้นกันสนิม+สีน้ำมัน 2 เที่ยว)	719.100	ตร.ม.	45.00	32,359.50	38.00	27,325.80	59,685.30	
	งานเบ็ดเตล็ดและงานอื่นๆ								
	- งานราวสะพานเลสกันตก	15.000	เมตร	1,300.00	19,500.00	0.00	0.00	19,500.00	
	- ราวบันไดสแตนเลส ST - 2	8.500	เมตร	1,500.00	12,750.00	0.00	0.00	12,750.00	
	- งานป้ายอักษร (ภาษาไทย-อังกฤษ) และโลโก้	1.000	ชุด	18,000.00	18,000.00	0.00	0.00	18,000.00	
	- งานติดบัวซีเมนต์ขอบบนบานหน้าต่าง	35.000	เมตร	120.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด2000 ลิตรพร้อมต่อระบบท่อลงบ่อบำบัด	1.000	ชุด	13,090.00	13,090.00	2,500.00	2,500.00	15,590.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- บ่อซีม	1.000	งาน	12,000.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	15,000.00	
	- งานเดินท่อระบบน้ำดื่ม/ท่อน้ำโสโครก ในและนอกอาคาร	1.000	งาน	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	140,432.11	1,286,031.26	14,332.00	562,723.77	1,848,755.03	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	ตู้เมนไฟฟ้าและตู้โหลดเซนเตอร์								
	- ตู้เหล็กขนาด1200*1500*250แบบติดผนังพร้อมบัสบาร์และอุปกรณ์ประกอบ	1.000	ชุด	25,000.00	25,000.00	5,000.00	5,000.00	30,000.00	
	- MCCB 100AT/100AF.3P.36KA	1.000	อัน	2,330.00	2,330.00	0.00	0.00	2,330.00	
	- MCCB 40 AT/100AF.3P.36KA	2.000	อัน	1,970.00	3,940.00	0.00	0.00	3,940.00	
	- ตู้โหลดเซนเตอร์ขนาด30ช่องพร้อมเมน MCCB 60AT/100A	1.000	ชุด	11,240.00	11,240.00	5,000.00	5,000.00	16,240.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- MCB 16 AT. 1P.6KA	13.000	อัน	128.00	1,664.00	0.00	0.00	1,664.00	
	- MCB 32 AT. 1P.6KA	2.000	อัน	175.00	350.00	0.00	0.00	350.00	
	- MCCB 60 AT/100AF.3P.36KA	1.000	ชุด	1,970.00	1,970.00	0.00	0.00	1,970.00	
	- ตู้โหลดเซนเตอร์ขนาด30ช่องพร้อมเมน MCCB 40AT/100A	2.000	ชุด	11,240.00	22,480.00	5,000.00	10,000.00	32,480.00	
	- MCB 10 AT.1P.6KA	21.000	อัน	128.00	2,688.00	0.00	0.00	2,688.00	
	- MCB 16 AT.1P.6KA	1.000	อัน	128.00	128.00	0.00	0.00	128.00	
	- MCB 20 AT.1P.6KA	20.000	อัน	128.00	2,560.00	0.00	0.00	2,560.00	
	सानเมนไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า 6 ตร.ม. IEC-01	20.000	เมตร	24.41	488.20	12.00	240.00	728.20	
	- สายไฟฟ้า 10 ตร.ม. IEC-01	15.000	เมตร	42.52	637.80	16.00	240.00	877.80	
	- สายไฟฟ้า 16 ตร.ม. IEC-01	80.000	เมตร	42.52	3,401.60	20.00	1,600.00	5,001.60	
	- สายไฟฟ้า 25 ตร.ม. IEC-01	60.000	เมตร	103.50	6,210.00	25.00	1,500.00	7,710.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า 50 ตร.ม. IEC-01	160.000	เมตร	197.67	31,627.20	40.00	6,400.00	38,027.20	
	- ท่อ EMT 2 นิ้ว	21.000	เมตร	149.00	3,129.00	55.00	1,155.00	4,284.00	
	- รางไวร์เวย์ 200X100X240 MM.	15.000	ท่อน	1,900.00	28,500.00	240.00	3,600.00	32,100.00	
	- ระบบกราวด์	1.000	งาน	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	ระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- โคมตะแกรงอลูมิเนียมสะท้อนแสง แบบฝังผ้า LED 2x18W.ขนาด 30x120 mm.	102.000	ชุด	668.00	68,136.00	135.00	13,770.00	81,906.00	
	- โคมดาวนไลท์ แบบฝังผ้า LED 7 W .	14.000	ชุด	115.00	1,610.00	115.00	1,610.00	3,220.00	
	- โคมดาวนไลท์ แบบฝังผ้า LED 9 W .	14.000	ชุด	269.00	3,766.00	115.00	1,610.00	5,376.00	
	- โคมดาวนไลท์ แบบติดลอย LED 7W .	6.000	ชุด	115.00	690.00	0.00	0.00	690.00	
	- ชุดโคมแบบติดลอย LED 1X18 W.แบบติดลอย	5.000	ชุด	350.00	1,750.00	115.00	575.00	2,325.00	
	- ไฟส่องป้าย แอลอีดี 10 วัตต์	2.000	ชุด	600.00	1,200.00	115.00	230.00	1,430.00	
	- ไฟฉุกเฉินแอลอีดี 2X9 W.2Hrs.	2.000	ชุด	2,200.00	4,400.00	100.00	200.00	4,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตช์ทางเดียว 16A.220 VAC.	45.000	ชุด	30.38	1,367.10	40.00	1,800.00	3,167.10	
	- สวิตช์สามทาง 16 A.220 VAC.	2.000	ชุด	96.77	193.54	50.00	100.00	293.54	
	- สายไฟฟ้า 1.5 ตร.ม. IEC. 01	1,152.000	เมตร	7.07	8,144.64	5.00	5,760.00	13,904.64	
	- สายไฟ 2.5 ตร.ม. IEC 01	2,112.000	เมตร	10.44	22,049.28	7.00	14,784.00	36,833.28	
	- ท่อ EMT 1/2 "	960.000	เมตร	30.00	28,800.00	26.00	24,960.00	53,760.00	
	ระบบเต้ารับไฟฟ้า								
	- เต้ารับเดี่ยว 2 P+E 16 A. 220 VCA.	2.000	ชุด	107.00	214.00	60.00	120.00	334.00	
	- เต้ารับคู่ 2P+E 16 A. 220 VCA.	158.000	ชุด	170.00	26,860.00	60.00	9,480.00	36,340.00	
	- เต้ารับเดี่ยว 2 P+E 16 A. 220 VCA. (กันน้ำ)	1.000	ชุด	245.00	245.00	60.00	60.00	305.00	
	- กล่องเบรกเกอร์ 1 P.20 AT (	1.000	ชุด	900.00	900.00	150.00	150.00	1,050.00	
	สำรองไฟจัดงานกิจกรรม)								
	- สายไฟ 2.5 ตร.ม. IEC 01	1,782.000	เมตร	10.44	18,604.08	7.00	12,474.00	31,078.08	
	- สายไฟฟ้า 4 ตร.ม. IEC.01	3,564.000	เมตร	18.70	66,646.80	10.00	35,640.00	102,286.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ EMT 1/2 "	1,620.000	เมตร	30.00	48,600.00	26.00	42,120.00	90,720.00	
	ระบบไฟฟ้าเครื่องปรับอากาศ								
	- สายไฟฟ้า 2.5 ตร.มม. IEC - 01	2,880.000	เมตร	10.44	30,067.20	7.00	20,160.00	50,227.20	
	- สายไฟฟ้า 4 ตร.มม., IEC - 01	360.000	เมตร	18.70	6,732.00	10.00	3,600.00	10,332.00	
	- ท่อ EMT 1/2"	480.000	เมตร	30.00	14,400.00	26.00	12,480.00	26,880.00	
	- เบ็ดเตล็ด	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	72,428.56	513,219.44	16,647.00	236,418.00	749,637.44	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,723,631.99	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บ้านถิ่น อำเภอ โนนสัง จังหวัด หนองบัวลำภู แบบเลขที่ แบบสนง.อบต.บ้านถิ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นิสรา คนสอน

13 มีนาคม 2567 11:14:50

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น ขนาด 2 ชั้น					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านถิ่น	อำเภอ	โนนสัง	จังหวัด	หนองบัวลำภู
แบบเลขที่	แบบสнг.อบต.บ้านถิ่น					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	15	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น ขนาด 2 ชั้น	3,723,631.99	1.3033	4,853,009.57	
รวมค่าก่อสร้าง				4,853,009.57	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 548.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,855.85 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,853,009.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น ขนาด 2 ชั้น					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านถิ่น	อำเภอ	โนนสัง	จังหวัด	หนองบัวลำภู
แบบเลขที่	แบบสนง.อบต.บ้านถิ่น					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	15	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,853,009.57	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 548.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 8,855.85 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,853,009.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	บ้านถิ่น	อำเภอ	โนนสัง	จังหวัด	หนองบัวลำภู
แบบเลขที่		แบบสนง.อบต.บ้านถิ่น					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	15	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2567				

นิสรา คนสอน
(นิสรา คนสอน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติศักดิ์ สุปัญญา
(เกียรติศักดิ์ สุปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤติยา ม่วงสนิท
(กฤติยา ม่วงสนิท)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิสรา คนสอน

13 มีนาคม 2567 11:14:53

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านถิ่น	อำเภอ	โนนสัง	จังหวัด
แบบเลขที่	แบบสนง.อบต.บ้านถิ่น				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น ขนาด 2 ชั้น จำนวน 1.000 หลังละ 4,853,009.57 บาท	4,853,009.57	
สรุป	ราคากลาง	4,853,009.57	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านแปดแสนห้าหมื่นสามพันเก้าบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บ้านถิ่น	อำเภอ	โนนสัง	จังหวัด	หนองบัวลำภู
แบบเลขที่	แบบสนง.อบต.บ้านถิ่น					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านถิ่น					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	13 มีนาคม 2567				

นิสร คนสอน
 (นิสร คนสอน)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติศักดิ์ สุปัญญา
 (เกียรติศักดิ์ สุปัญญา)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤติยา ม่วงสนิท
 (กฤติยา ม่วงสนิท)
 กรรมการกำหนดราคากลาง